



Projekt systemowy „Czas na zmiany”

Priorytet VII. Promocja integracji społecznej

Działanie 7.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji

Poddziałanie 7.1.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej

Informacja dotycząca rekrutacji do projektu

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Męcince informuje, że w dniu 17.05.2013r. o godzinie 12.00 w budynku Biblioteki Gminnej w Męcince odbędzie się spotkanie rekrutacyjne dla osób, które wyrażą chęć udziału w projekcie systemowym pn. „Czas na zmiany” realizowanym przez GOPS Męcinka w okresie od 01.01.2013r. do 31.12.2013r.

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Męcince informuje, że od 01 stycznia 2013r. do 31 grudnia 2013r. będzie realizował projekt systemowy pod nazwą „Czas na zmiany”, w ramach którego rozpocznie się cykl szkoleń skierowanych do osób bezrobotnych, nieaktywnych zawodowo w tym niepełnosprawnych w wieku aktywności zawodowej (15-64), korzystających z pomocy społecznej z co najmniej jednego powodu spośród wskazanych w art. 7 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej, zagrożonych wykluczeniem społecznym z terenu gminy Męcinka.

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego. Celem głównym projektu jest podniesienie poziomu kompetencji psychospołecznych oraz zdolności do zatrudnienia w/w osób, uzyskanie wiary we własne siły i możliwości, zniesienie barier psychologicznych w tym również mentalnych najbliższego otoczenia, które są przyczyną postawy wycofania. Udział w szkoleniach jest bezpłatny, finansowany w ramach realizowanego projektu.

Przewidywane formy wsparcia:

- aktywizacja społeczna – warsztaty kompetencji psychospołecznych,
- aktywizacja zawodowa – warsztaty doradztwa zawodowego, w tym wydanie opinii dotyczącej określenia ścieżki zawodowej uczestników projektu, diagnoza preferencji zawodowych, identyfikacja słabych i mocnych stron,
- aktywizacja edukacyjna – przeprowadzona zgodnie z opinią doradcy zawodowego – dostosowanie do indywidualnych potrzeb i predyspozycji; dostosowanie kompetencji i kwalifikacji zawodowych do wymogów regionalnego rynku pracy, gotowość skierowania i sfinansowania zajęć szkolnych związanych z uzupełnieniem wykształcenia na poziomie podstawowym, gimnazjalnym, ponadgimnazjalnym lub policealnym, jeżeli na etapie analizy predyspozycji i potrzeb uczestnika projektu zostanie zdiagnozowana konieczność jego zastosowania,
- aktywizacja zdrowotna – skierowanie i sfinansowanie terapii psychologicznej, rodzinnej lub psychospołecznej dla rodzin lub osób.

Wszelkie informacje na temat projektu można uzyskać w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Męcince budynek Urzędu Gminy Męcinka – pokój nr 5, 6 w dniach od poniedziałku do czwartku od 7.00 do 15.00, a w piątki od godz. 8.00 do 16.00 lub pod numerem telefonu 76-871-80-97.

Człowiek – najlepsza inwestycja

Projekt jest współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet VII Promocja integracji społecznej

Działanie 7.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji

Poddziałanie 7.1.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej